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DUEARITY HAR INGÅTT AVTAL MED NATIONELL 
DISTRIBUTÖR I USA
Duearity Americas Inc har ingått ett distributörsavtal med en nationell distributör i 
USA. Distributören, Westone Laboratories, har med hjälp av sitt nätverk bland kliniker 
i landet testat Tinearity G1 med positivt resultat. Distributören täcker flertalet 
väsentliga kanaler i USA.

Westone har utvärderat Tinearity G1 och har inkluderat produkten i bolagets 
produktportfölj då de gör bedömningen att förutsättningarna att sälja Tinearity G1 i USA är 
goda. Westone Laboratories täcker flertalet kanaler i hela USA, däribland audiologer, 
allmänläkare, hearing aid specialists, hearing dispensers samt kliniker kopplade till 
Veteran Affairs. Westone säljer enbart produkter inom området hörsel och har varit 
verksamma i mer än 60 år. Deras nätverk bland kliniker är omfattande och bolagets 
renommé är mycket gott. Westone har egna säljare och agenter i hela USA.

- Westone är en perfekt partner för Duearity då de har ett omfattande nätverk och 
mycket lång erfarenhet. Inte minst har de ett mycket gott rykte i USA. Westone säljer 
produkter i samtliga delstater och att de täcker fem av sex väsentliga kanaler innebär att 
Duearity därmed lagt grunden till försäljning i större volymer i USA, säger Fredrik 
Westman, VD Duearity AB.

Duearity Americas Inc för samtal med fler distributörer i USA. Duearity har tillsammans 
med den aktör som ingick ett avsiktsavtal med Duearity, vilket meddelades den 3 
november 2023, valt att inte fortsätta förhandlingarna om distributörsavtal. Den 6 februari 
2024 meddelade Duearity att ett avtal ingåtts med Oaktree Products. Westone och 
Oaktree har ett väl utvecklat samarbete och kompletterar varandra väl.

Westone Laboratories, med huvudkontor i Colorado Springs, Colorado, har varit ledande 
inom hörselhälsa i mer än 60 år och tillhandahåller specialanpassade hörlurar, 
hörselskydd och audiologiprodukter. Westones expertis sträcker sig bortom 
sjukvårdsindustrin och inkluderar kommunikationshörlurar i världsklass för piloter. Varje 
gren av den amerikanska försvarsmakten använder Westones produkter.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att 
behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras 
av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya 
Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och 
ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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